[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2009 г. № 408
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение
районной Думы от 28.12.2006 г. № 200

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15.12.2001 г. № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации" районная Дума РЕШИЛА:

I. Внести в решение Думы от 28.12.2006 г. № 200 «О принятии положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и занимавшим муниципальные должности муниципальной службы Каргапольского района» следующие изменения:

1. Пункт 3 читать в новой редакции:

«3. Решение вступает в силу с 01.07.2009 года.».

            2. Внести в Положение «О порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и занимавшим муниципальные должности муниципальной службы Каргапольского района», принятое решением районной Думы от 28.12.2006 г. № 200 «О принятии положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и занимавшим муниципальные должности муниципальной службы Каргапольского района» следующие изменения:

1). По всему тексту положения словосочетание «муниципальные должности муниципальной службы» заменить словосочетанием «должности муниципальной службы» в соответствующих падежах.

2) В пунктах 1, 2, 4, 6 слова «10 декабря 2004 года» заменить словами «28 ноября 2000 года».

3). В пункте 2 исключить слова «категории «А».

4). Абзац 2 пункта 2, абзац 2 пункта 4 дополнить словами «, но не менее 2000 рублей.».

5). Пункт 3 исключить.

6). В пункте 4 исключить слова «категории «Г».

7). В пункте 10:

- слова «1 января 1992 года» заменить словами «12 декабря 1993 года»;

- исключить словосочетание «категории «А», «Б», «В» и «Г».

II. Решение вступает в силу с 01.04.2009 года.

Глава Каргапольского района                                   В.Г. Сухнев

Проект подготовил:

Секретарь районной Думы                                         А.Н. Смольников
            Согласовано:

Первый заместитель Главы

            Администрации района                                               Л.А. Харлова

Заместитель Главы Администрации района,

начальник финансового отдела                                   Т.И. Иванова

_1010929238.doc
[image: image1.png]